Câmara Municipal de Rebouças – Estado do Paraná
Gabinete do Vereador Getúlio Gomes Filho

Av. Antônio Franco Sobrinho, 344 – Telefone: (42) 3457-1175

CEP 84550-000 Rebouças/PR – https://www.reboucas.pr.leg.br/

REQUERIMENTO N.º 014/2022
AUTOR: VEREADOR GETÚLIO GOMES FILHO

O VEREADOR ABAIXO ASSINADO REQUER APÓS DELIBERAÇÃO PLENÁRIA, O ENVIO DE

OFÍCIO AO EXECUTIVO MUNICIPAL:

  Solicitando informações sobre o leilão de bens móveis autorizado pela

Lei nº 2445/2022:

- Quais itens foram arrematados e quais os valores? Qual o valor total arrecadado no

certame?

Sala das Sessões Da Câmara Municipal de Rebouças, em 22 de novembro de 2022.

                       GETÚLIO GOMES FILHO

                    Vereador Proponente